Pregão Presencial Registro de Preço 34/2020. Objeto: Prestação de serviço de reboque, guincho, 

socorro e prancha, para atender os veículos pertencentes à frota Municipal. Vencedor com menor 

preço por item: SOCORRO ELEFANTE LTDA - ME – itens: 1, 2, 3, 4, 5. Valor global: R$ 

313.950,00 (trezentos e treze mil novecentos e cinquenta reais); Prazo de doze meses. 

Caratinga/MG, 08 de junho de 2020. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.